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26/03/2022 - 14:15Winter Series - Qualifiche - TX
Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

1 1 PFV 1:11.835 9

2 5 RED RACING SPIRIT 1:12.117 0.282 9

3 7 SLUURPY RACING 1:12.635 0.800 9

4 26 PLAN RACING AM 1:12.666 0.831 9

5 27 MENEGHINO RACING TEAM1:12.772 0.937 9

6 33 COYOTE - R2O TRASPORTI1:12.807 0.972 9

7 8 TEAM MUFFA 1:12.813 0.978 9

8 18 RED RACING ACADEMY 1:12.955 1.120 9

9 25 CRASH TEAM RACING 1:13.039 1.204 9

10 20 JP RACING PELIKANS 1:13.074 1.239 9

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

11 6 SKA ACADEMY 1:13.165 1.330 8

12 9 SKA ACADEMY MASTER 1:13.216 1.381 8

13 22 JP EVOLUTION 1:13.273 1.438 9

14 2 GFT RACING ( GIÒ& FRIENDS TEAM RACING )1:13.372 1.537 9

15 21 JP RACING TEAM 1:13.417 1.582 9

16 15 SC SCAPPATI DI CASA 1:13.593 1.758 8

17 23 RED RACING EXPERIENCE1:13.662 1.827 8

18 14 VAN DER KARTEN 1:13.694 1.859 9

19

20

Storico dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

1 PFV 1:12.404 1:12.305 1:12.074 1:11.835 1:12.284 1:13.314 1:13.119 1:12.091 1:12.306 1:12.414

5 RED RACING SPIRIT 1:12.969 1:12.676 1:12.403 1:12.633 1:14.666 1:12.347 1:13.221 1:12.117 1:12.281 1:12.812

7 SLUURPY RACING 1:13.382 1:12.876 1:13.353 1:13.195 1:12.635 1:13.161 1:12.655 1:13.453 1:13.697 1:13.156

26 PLAN RACING AM 1:13.273 1:13.005 1:12.835 1:16.380 1:14.798 1:12.857 1:13.536 1:12.831 1:12.666 1:13.575

27 MENEGHINO RACING TEAM1:13.385 1:13.572 1:15.312 1:13.130 1:13.024 1:13.047 1:12.772 1:13.060 1:13.207 1:13.389

33 COYOTE - R2O TRASPORTI1:13.010 1:13.657 1:13.376 1:13.012 1:13.216 1:12.818 1:12.807 1:13.173 1:13.149 1:13.135

8 TEAM MUFFA 1:13.251 1:13.231 1:13.144 1:12.813 1:13.107 1:12.906 1:13.579 1:12.998 1:13.065 1:13.121

18 RED RACING ACADEMY1:13.723 1:13.666 1:13.285 1:13.120 1:12.955 1:13.155 1:13.254 1:13.048 1:14.021 1:13.358

25 CRASH TEAM RACING1:13.985 1:13.402 1:13.627 1:13.270 1:13.198 1:13.411 1:13.039 1:13.191 1:13.233 1:13.372

20 JP RACING PELIKANS1:13.989 1:13.552 1:13.636 1:14.881 1:13.578 1:13.199 1:13.339 1:13.200 1:13.074 1:13.605

6 SKA ACADEMY 1:13.281 1:13.604 1:14.989 1:13.331 1:13.898 1:13.165 1:15.198 1:13.435 1:13.862

9 SKA ACADEMY MASTER1:13.910 1:13.380 1:14.621 1:13.216 1:14.090 1:13.382 1:14.108 1:13.454 1:13.770

22 JP EVOLUTION 1:14.438 1:13.599 1:13.714 1:14.645 1:13.581 1:13.381 1:13.409 1:13.273 1:13.895 1:13.770

2 GFT RACING ( GIÒ& FRIENDS TEAM RACING )1:13.611 1:13.666 1:13.885 1:14.391 1:13.490 1:14.379 1:13.741 1:13.372 1:23.773 1:14.923

21 JP RACING TEAM 1:13.441 1:15.504 1:13.982 1:13.945 1:13.763 1:13.417 1:13.678 1:13.619 1:14.793 1:14.015

15 SC SCAPPATI DI CASA1:13.593 1:15.282 1:15.207 1:14.108 1:14.022 1:16.061 1:14.081 1:14.233 1:14.573

23 RED RACING EXPERIENCE1:13.812 1:14.078 1:13.768 1:13.662 1:41.790 1:18.707 1:15.915 1:13.898 1:18.203

14 VAN DER KARTEN 1:14.144 1:14.034 1:15.177 1:14.599 1:14.137 1:14.828 1:13.811 1:13.694 1:14.465 1:14.321
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26/03/2022 - 14:45Winter Series - Finale
Cla Kart Team Categoria Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro Giro Pit stop

1 1 PFV PRO 4:01:34.199 192 1:11.656 147 9

2 5 RED RACING SPIRIT PRO 4:02:02.793 192 28.594 28.594 1:11.970 45 9

3 6 SKA ACADEMY PRO 4:02:18.854 192 44.655 44.655 1:12.048 130 9

4 9 SKA ACADEMY MASTER PRO 4:02:20.720 192 46.521 46.521 1:11.937 163 9

5 18 RED RACING ACADEMY PRO 4:02:32.142 192 57.943 57.943 1:12.121 163 9

6 26 PLAN RACING AM AMA 4:01:48.344 190 2 Giri 2 Giri 1:11.929 65 11

7 33 COYOTE - R2O TRASPORTI PRO 4:02:02.338 190 2 Giri 13.994 1:12.482 173 9

8 20 JP RACING PELIKANS AMA 4:02:32.748 190 2 Giri 44.404 1:11.893 189 11

9 25 CRASH TEAM RACING AMA 4:02:37.144 190 2 Giri 48.800 1:11.981 190 11

10 2 GFT RACING ( GIÒ& FRIENDS TEAM RACING )AMA 4:01:38.093 189 3 Giri 3 Giri 1:12.115 84 11

11 21 JP RACING TEAM AMA 4:02:10.665 189 3 Giri 32.572 1:12.024 142 11

12 8 TEAM MUFFA AMA 4:02:21.361 188 4 Giri 4 Giri 1:12.472 151 11

13 27 MENEGHINO RACING TEAM AMA 4:02:25.976 188 4 Giri 4.615 1:12.335 166 11

14 7 SLUURPY RACING AMA 4:02:33.341 188 4 Giri 11.980 1:12.080 129 11

15 22 JP EVOLUTION AMA 4:02:36.816 188 4 Giri 15.455 1:12.824 179 11

16 23 RED RACING EXPERIENCE AMA 4:02:02.616 187 5 Giri 5 Giri 1:11.939 174 11

17 15 SC SCAPPATI DI CASA AMA 4:02:10.555 185 7 Giri 7 Giri 1:13.052 42 11

18 14 VAN DER KARTEN AMA 4:02:45.730 185 7 Giri 35.175 1:13.441 129 11

Migliore giro : PFV - 1:11.656 (60.94 km/h)

Penalità

Ora Team Penalità Motivo

03:03 JP EVOLUTION Avvertimento Recupero 7" - Problemi Tecnici Pit

03:04 VAN DER KARTEN Avvertimento Penalità 10" Tempo di pista: 30:54 (Giro 141)

03:32 VAN DER KARTEN 10.000 Penality 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 161)



Apex Timing : timing solutions and services go-karts karting motorsports circuit rental racing track live timing softwares https://www.apex-timing.com/Circuito di Pomposa - PISTA KART 27/03/2022 - Apex Timing GoKarts 4.21.12Pagina 1 / 5

26/03/2022 - 14:45Winter Series - Finale

Pit stops

1 - PFV
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:02 00:01:00 00:29:02 23 1:00.746 00:30:02

2 47 00:59:03 00:02:01 00:29:01 24 1:00.472 01:00:04

3 64 01:20:46 00:03:02 00:20:42 17 1:00.870 01:21:47

4 71 01:30:23 00:04:02 00:08:35 7 1:00.481 01:31:23

5 95 02:00:29 00:05:03 00:29:06 24 1:00.743 02:01:30

6 119 02:30:24 00:06:04 00:28:53 24 1:00.956 02:31:25

7 126 02:39:57 00:07:05 00:08:32 7 1:00.805 02:40:58

8 150 03:09:49 00:08:05 00:28:51 24 1:00.735 03:10:50

9 174 03:39:48 00:09:06 00:28:58 24 1:00.799 03:40:49

10 192 04:01:34 00:20:44 18 - (Arrivo)

5 - RED RACING SPIRIT
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:18 00:01:02 00:29:18 23 1:02.227 00:30:20

2 47 00:59:16 00:02:02 00:28:55 24 1:00.032 01:00:16

3 71 01:29:26 00:03:03 00:29:10 24 1:01.435 01:30:28

4 95 01:59:28 00:04:04 00:29:00 24 1:01.091 02:00:29

5 118 02:28:24 00:05:05 00:27:54 23 1:01.141 02:29:25

6 142 02:58:26 00:06:06 00:29:01 24 1:00.508 02:59:27

7 166 03:28:28 00:07:07 00:29:01 24 1:00.887 03:29:29

8 171 03:35:40 00:08:08 00:06:11 5 1:00.915 03:36:41

9 176 03:42:48 00:09:08 00:06:06 5 1:00.673 03:43:49

10 192 04:02:02 00:18:13 16 - (Arrivo)

6 - SKA ACADEMY
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:26 00:01:00 00:29:26 23 1:00.952 00:30:27

2 47 00:59:34 00:02:01 00:29:06 24 1:00.931 01:00:35

3 71 01:29:40 00:03:02 00:29:05 24 1:00.920 01:30:41

4 95 01:59:46 00:04:03 00:29:05 24 1:00.845 02:00:47

5 119 02:29:57 00:05:05 00:29:09 24 1:01.800 02:30:59

6 143 02:59:56 00:06:06 00:28:56 24 1:00.671 03:00:57

7 167 03:29:59 00:07:06 00:29:02 24 1:00.559 03:30:59

8 172 03:37:04 00:08:07 00:06:04 5 1:01.285 03:38:05

9 177 03:44:11 00:09:08 00:06:05 5 1:00.761 03:45:12

10 192 04:02:18 00:17:06 15 - (Arrivo)

9 - SKA ACADEMY MASTER
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:26 00:01:00 00:29:26 23 1:00.699 00:30:26

2 47 00:59:34 00:02:01 00:29:07 24 1:00.878 01:00:35

3 71 01:29:49 00:03:02 00:29:14 24 1:00.545 01:30:50

4 95 01:59:52 00:04:02 00:29:02 24 1:00.804 02:00:53

5 119 02:29:57 00:05:03 00:29:03 24 1:00.962 02:30:58

6 143 03:00:00 00:06:04 00:29:02 24 1:00.960 03:01:01

7 167 03:29:59 00:07:06 00:28:58 24 1:01.166 03:31:00

8 172 03:37:06 00:08:06 00:06:05 5 1:00.539 03:38:06

9 177 03:44:12 00:09:06 00:06:05 5 1:00.424 03:45:13

10 192 04:02:20 00:17:07 15 - (Arrivo)

18 - RED RACING ACADEMY
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26/03/2022 - 14:45Winter Series - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:09 00:01:00 00:29:09 23 1:00.565 00:30:09

2 47 00:59:15 00:02:01 00:29:05 24 1:00.943 01:00:16

3 71 01:29:33 00:03:03 00:29:17 24 1:01.851 01:30:35

4 95 01:59:43 00:04:03 00:29:08 24 1:00.569 02:00:44

5 118 02:28:40 00:05:05 00:27:55 23 1:01.536 02:29:41

6 142 02:58:48 00:06:06 00:29:06 24 1:00.574 02:59:48

7 147 03:05:59 00:07:06 00:06:10 5 1:00.830 03:07:00

8 169 03:33:38 00:08:07 00:26:38 22 1:00.605 03:34:39

9 179 03:46:47 00:09:08 00:12:08 10 1:01.176 03:47:49

10 192 04:02:32 00:14:43 13 - (Arrivo)

26 - PLAN RACING AM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:05 00:01:00 00:29:05 23 1:00.743 00:30:06

2 47 00:59:24 00:02:01 00:29:18 24 1:01.065 01:00:25

3 71 01:29:22 00:03:02 00:28:57 24 1:00.416 01:30:22

4 95 01:59:34 00:04:02 00:29:11 24 1:00.335 02:00:34

5 119 02:29:40 00:05:03 00:29:05 24 1:01.152 02:30:41

6 120 02:31:59 00:06:03 00:01:17 1 1:00.222 02:32:59

7 142 02:59:39 00:07:04 00:26:39 22 1:00.723 03:00:39

8 166 03:29:43 00:08:05 00:29:04 24 1:00.444 03:30:44

9 178 03:45:16 00:09:06 00:14:32 12 1:00.927 03:46:17

10 179 03:47:32 00:10:06 00:01:14 1 1:00.623 03:48:32

11 180 03:49:46 00:11:07 00:01:14 1 1:00.863 03:50:47

12 190 04:01:48 00:11:00 10 - (Arrivo)

33 - COYOTE - R2O TRASPORTI
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:22 00:01:01 00:28:22 22 1:01.057 00:29:23

2 46 00:58:47 00:02:01 00:29:24 24 1:00.643 00:59:48

3 70 01:29:02 00:03:02 00:29:14 24 1:00.862 01:30:03

4 90 01:54:40 00:04:03 00:24:36 20 1:00.551 01:55:40

5 114 02:25:00 00:05:03 00:29:20 24 1:00.578 02:26:01

6 138 02:55:21 00:06:04 00:29:19 24 1:00.917 02:56:21

7 143 03:02:38 00:07:05 00:06:16 5 1:00.694 03:03:39

8 165 03:30:42 00:08:06 00:27:03 22 1:00.778 03:31:43

9 182 03:52:24 00:09:06 00:20:40 17 1:00.897 03:53:25

10 190 04:02:02 00:08:37 8 - (Arrivo)

20 - JP RACING PELIKANS
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:17 00:01:01 00:29:17 23 1:01.001 00:30:18

2 47 00:59:29 00:02:01 00:29:11 24 1:00.689 01:00:30

3 71 01:29:37 00:03:02 00:29:07 24 1:00.594 01:30:38

4 95 01:59:51 00:04:03 00:29:13 24 1:00.852 02:00:52

5 119 02:30:12 00:05:04 00:29:19 24 1:00.955 02:31:13

6 143 03:00:22 00:06:04 00:29:09 24 1:00.777 03:01:23

7 167 03:30:36 00:07:05 00:29:12 24 1:00.872 03:31:36

8 175 03:41:19 00:08:06 00:09:42 8 1:00.891 03:42:19

9 176 03:43:35 00:09:07 00:01:15 1 1:00.674 03:44:36

10 177 03:45:51 00:10:07 00:01:14 1 1:00.594 03:46:51

11 178 03:48:06 00:11:08 00:01:14 1 1:01.017 03:49:07

12 190 04:02:32 00:13:24 12 - (Arrivo)

25 - CRASH TEAM RACING
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26/03/2022 - 14:45Winter Series - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:09 00:01:00 00:29:09 23 1:00.848 00:30:10

2 47 00:59:21 00:02:01 00:29:10 24 1:00.673 01:00:21

3 71 01:29:44 00:03:03 00:29:22 24 1:01.730 01:30:46

4 95 01:59:55 00:04:03 00:29:09 24 1:00.080 02:00:55

5 119 02:30:10 00:05:04 00:29:15 24 1:01.149 02:31:12

6 143 03:00:22 00:06:05 00:29:10 24 1:01.142 03:01:24

7 160 03:22:08 00:07:06 00:20:44 17 1:00.894 03:23:09

8 166 03:30:26 00:08:06 00:07:17 6 1:00.446 03:31:27

9 171 03:37:35 00:09:07 00:06:08 5 1:00.495 03:38:35

10 176 03:44:42 00:10:08 00:06:07 5 1:00.552 03:45:43

11 180 03:50:37 00:11:09 00:04:53 4 1:01.028 03:51:38

12 190 04:02:37 00:10:58 10 - (Arrivo)

2 - GFT RACING ( GIÒ& FRIENDS TEAM RACING )
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 9 00:12:26 00:01:00 00:12:26 9 1:00.948 00:13:27

2 24 00:31:54 00:02:01 00:18:27 15 1:00.999 00:32:55

3 47 01:01:08 00:03:03 00:28:12 23 1:01.237 01:02:09

4 71 01:31:20 00:04:04 00:29:10 24 1:00.935 01:32:21

5 95 02:01:26 00:05:05 00:29:05 24 1:01.185 02:02:27

6 119 02:31:38 00:06:05 00:29:10 24 1:00.593 02:32:39

7 142 03:00:35 00:07:06 00:27:55 23 1:00.639 03:01:35

8 166 03:30:38 00:08:07 00:29:02 24 1:00.585 03:31:39

9 167 03:32:53 00:09:07 00:01:14 1 1:00.477 03:33:53

10 168 03:35:08 00:10:08 00:01:14 1 1:00.903 03:36:09

11 180 03:50:48 00:11:09 00:14:38 12 1:00.841 03:51:49

12 189 04:01:38 00:09:48 9 - (Arrivo)

21 - JP RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:16 00:01:01 00:28:16 22 1:01.181 00:29:18

2 46 00:58:42 00:02:01 00:29:23 24 1:00.689 00:59:42

3 70 01:28:58 00:03:02 00:29:16 24 1:00.280 01:29:59

4 82 01:44:43 00:04:02 00:14:44 12 1:00.625 01:45:44

5 106 02:15:00 00:05:03 00:29:16 24 1:00.902 02:16:01

6 130 02:45:17 00:06:04 00:29:15 24 1:00.992 02:46:18

7 154 03:15:27 00:07:05 00:29:08 24 1:00.985 03:16:28

8 166 03:31:10 00:08:06 00:14:42 12 1:00.515 03:32:10

9 174 03:41:54 00:09:06 00:09:43 8 1:00.494 03:42:55

10 175 03:44:09 00:10:07 00:01:14 1 1:01.004 03:45:10

11 176 03:46:24 00:11:08 00:01:14 1 1:00.717 03:47:25

12 189 04:02:10 00:14:45 13 - (Arrivo)

8 - TEAM MUFFA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 10 00:13:41 00:01:01 00:13:41 10 1:01.772 00:14:42

2 26 00:34:28 00:02:02 00:19:45 16 1:00.640 00:35:28

3 39 00:51:36 00:03:03 00:16:07 13 1:01.528 00:52:37

4 62 01:20:49 00:04:05 00:28:11 23 1:01.208 01:21:50

5 86 01:51:07 00:05:07 00:29:16 24 1:02.096 01:52:09

6 100 02:09:32 00:06:08 00:17:22 14 1:01.001 02:10:33

7 122 02:37:24 00:07:10 00:26:51 22 1:01.817 02:38:26

8 139 02:59:19 00:08:10 00:20:52 17 1:00.929 03:00:20

9 152 03:16:15 00:09:12 00:15:54 13 1:01.713 03:17:17

10 165 03:33:14 00:10:13 00:15:57 13 1:00.577 03:34:15
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26/03/2022 - 14:45Winter Series - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

11 180 03:52:33 00:11:14 00:18:17 15 1:01.712 03:53:34

12 188 04:02:21 00:08:46 8 - (Arrivo)

27 - MENEGHINO RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 4 00:06:19 00:01:02 00:06:19 4 1:02.716 00:07:21

2 27 00:35:44 00:02:05 00:28:22 23 1:02.383 00:36:46

3 46 01:00:11 00:03:06 00:23:25 19 1:00.960 01:01:12

4 69 01:29:23 00:04:06 00:28:10 23 1:00.260 01:30:23

5 85 01:50:11 00:05:07 00:19:47 16 1:00.971 01:51:12

6 93 02:01:08 00:06:07 00:09:55 8 1:00.362 02:02:08

7 115 02:29:02 00:07:08 00:26:53 22 1:00.378 02:30:02

8 137 02:56:58 00:08:08 00:26:55 22 1:00.044 02:57:58

9 152 03:16:29 00:09:08 00:18:31 15 1:00.073 03:17:29

10 174 03:44:13 00:10:12 00:26:44 22 1:04.634 03:45:18

11 179 03:51:27 00:11:12 00:06:09 5 1:00.006 03:52:27

12 188 04:02:25 00:09:58 9 - (Arrivo)

7 - SLUURPY RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 16 00:20:50 00:01:01 00:20:50 16 1:01.707 00:21:51

2 38 00:48:59 00:02:03 00:27:07 22 1:01.301 00:50:00

3 58 01:14:58 00:03:04 00:24:58 20 1:01.059 01:15:59

4 81 01:43:58 00:04:05 00:27:58 23 1:01.683 01:44:59

5 101 02:09:37 00:05:07 00:24:37 20 1:01.272 02:10:38

6 114 02:26:59 00:06:11 00:16:20 13 1:04.221 02:28:03

7 137 02:55:52 00:07:13 00:27:48 23 1:01.895 02:56:53

8 159 03:24:01 00:08:14 00:27:07 22 1:01.012 03:25:02

9 160 03:26:21 00:09:15 00:01:19 1 1:01.465 03:27:23

10 161 03:28:38 00:10:16 00:01:15 1 1:00.975 03:29:39

11 171 03:42:08 00:11:17 00:12:28 10 1:00.987 03:43:09

12 188 04:02:33 00:19:24 17 - (Arrivo)

22 - JP EVOLUTION
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 21 00:27:05 00:01:00 00:27:05 21 1:00.782 00:28:06

2 44 00:56:26 00:02:02 00:28:19 23 1:01.235 00:57:27

3 68 01:27:08 00:03:02 00:29:40 24 1:00.927 01:28:08

4 92 01:57:28 00:04:03 00:29:19 24 1:00.875 01:58:29

5 111 02:21:57 00:05:04 00:23:28 19 1:01.065 02:22:58

6 131 02:47:32 00:06:05 00:24:34 20 1:01.077 02:48:33

7 141 03:00:55 00:07:12 00:12:21 10 1:06.691 03:02:02

8 153 03:16:52 00:08:06 00:14:50 12 53.830 03:17:46

9 164 03:31:15 00:09:07 00:13:29 11 1:01.316 03:32:16

10 173 03:43:17 00:10:08 00:11:01 9 1:00.520 03:44:18

11 179 03:51:39 00:11:09 00:07:21 6 1:01.135 03:52:40

12 188 04:02:36 00:09:55 9 - (Arrivo)

23 - RED RACING EXPERIENCE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 21 00:27:22 00:01:01 00:27:22 21 1:01.492 00:28:23

2 45 00:57:59 00:02:02 00:29:35 24 1:00.708 00:59:00

3 65 01:23:56 00:03:03 00:24:56 20 1:01.385 01:24:57

4 88 01:53:04 00:04:04 00:28:06 23 1:00.590 01:54:04

5 112 02:23:49 00:05:05 00:29:44 24 1:01.425 02:24:51
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Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

6 136 02:54:18 00:06:06 00:29:27 24 1:01.150 02:55:19

7 159 03:23:42 00:07:08 00:28:23 23 1:01.583 03:24:44

8 175 03:44:12 00:08:15 00:19:27 16 1:07.001 03:45:19

9 176 03:46:35 00:09:16 00:01:16 1 1:01.544 03:47:36

10 178 03:50:07 00:10:17 00:02:30 2 1:01.036 03:51:08

11 179 03:52:23 00:11:19 00:01:15 1 1:01.945 03:53:25

12 187 04:02:02 00:08:36 8 - (Arrivo)

15 - SC SCAPPATI DI CASA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 18 00:23:37 00:01:04 00:23:37 18 1:04.858 00:24:42

2 33 00:43:36 00:02:06 00:18:53 15 1:01.591 00:44:37

3 48 01:03:13 00:03:08 00:18:36 15 1:01.725 01:04:15

4 65 01:25:17 00:04:09 00:21:01 17 1:01.234 01:26:18

5 80 01:45:02 00:05:11 00:18:43 15 1:01.842 01:46:04

6 94 02:03:53 00:06:12 00:17:49 14 1:00.790 02:04:54

7 107 02:20:58 00:07:13 00:16:04 13 1:01.261 02:21:59

8 121 02:39:35 00:08:14 00:17:36 14 1:01.426 02:40:37

9 137 03:00:38 00:09:15 00:20:01 16 1:01.177 03:01:39

10 157 03:26:18 00:10:17 00:24:39 20 1:01.314 03:27:20

11 173 03:47:09 00:11:19 00:19:49 16 1:02.227 03:48:11

12 185 04:02:10 00:13:58 12 - (Arrivo)

14 - VAN DER KARTEN
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 21 00:27:29 00:01:00 00:27:29 21 1:00.722 00:28:30

2 44 00:57:02 00:02:02 00:28:31 23 1:02.017 00:58:04

3 67 01:26:45 00:03:03 00:28:41 23 1:01.200 01:27:46

4 74 01:36:51 00:04:04 00:09:05 7 1:00.088 01:37:51

5 90 01:57:45 00:05:04 00:19:53 16 1:00.635 01:58:45

6 107 02:19:54 00:06:05 00:21:08 17 1:01.129 02:20:55

7 116 02:32:24 00:07:05 00:11:28 9 1:00.200 02:33:24

8 141 03:04:18 00:08:06 00:30:54 25 1:00.881 03:05:19

9 149 03:15:26 00:09:18 00:10:06 8 1:11.215 03:16:37

10 161 03:31:41 00:10:17 00:15:03 12 59.728 03:32:40

11 177 03:52:36 00:11:18 00:19:55 16 1:01.103 03:53:37

12 185 04:02:35 00:08:58 8 - (Arrivo)
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Storico dei Giri

1 - PFV

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.202 1:13.681 1:12.654 1:12.662 1:12.907 1:12.655 1:12.393 1:12.329 1:12.420 1:12.288

10 1:12.342 1:12.361 1:12.287 1:12.408 1:12.338 1:12.396 1:12.383 1:12.399 1:12.472 1:12.377

20 1:12.365 1:12.481 1:12.342 2:13.484 1:13.314 1:12.518 1:12.687 1:12.542 1:12.536 1:12.607

30 1:12.420 1:12.471 1:12.422 1:12.492 1:12.357 1:12.476 1:12.521 1:12.431 1:12.317 1:12.630

40 1:12.407 1:12.365 1:12.399 1:12.383 1:12.231 1:12.810 1:12.515 2:13.377 1:14.535 1:13.497

50 1:13.398 1:12.927 1:13.251 1:12.440 1:13.190 1:12.807 1:12.659 1:12.688 1:12.741 1:13.355

60 1:12.923 1:12.682 1:12.961 1:12.855 2:14.511 1:14.971 1:13.722 1:13.339 1:13.640 1:12.958

70 1:13.473 2:14.048 1:13.482 1:13.008 1:12.820 1:12.842 1:12.626 1:12.534 1:12.614 1:12.635

80 1:12.686 1:12.646 1:12.595 1:12.692 1:12.363 1:12.884 1:12.677 1:12.646 1:12.608 1:12.698

90 1:12.742 1:12.749 1:12.794 1:12.693 1:12.655 2:14.020 1:13.374 1:12.396 1:12.358 1:12.375

100 1:12.189 1:11.903 1:12.671 1:12.082 1:12.184 1:12.086 1:12.200 1:12.163 1:12.030 1:11.964

110 1:12.519 1:12.004 1:12.021 1:12.055 1:12.151 1:11.888 1:12.255 1:12.109 1:12.345 2:13.726

120 1:13.733 1:12.902 1:13.068 1:12.845 1:13.219 1:12.990 2:13.801 1:13.336 1:12.195 1:12.086

130 1:12.280 1:12.549 1:11.987 1:12.098 1:12.128 1:12.081 1:11.967 1:11.988 1:11.966 1:11.770

140 1:12.242 1:12.004 1:12.040 1:12.014 1:12.459 1:12.047 1:11.656 1:12.213 1:11.963 1:11.942

150 2:12.981 1:14.288 1:12.536 1:12.622 1:12.486 1:12.251 1:12.328 1:12.466 1:12.310 1:12.221

160 1:12.567 1:12.340 1:12.329 1:12.110 1:12.312 1:11.977 1:12.360 1:12.492 1:12.283 1:12.109

170 1:12.488 1:12.321 1:12.301 1:12.023 2:13.246 1:14.547 1:13.003 1:13.341 1:12.923 1:12.637

180 1:12.371 1:13.070 1:12.761 1:12.795 1:12.836 1:12.454 1:13.134 1:12.850 1:12.838 1:12.690

190 1:12.832 1:12.955

5 - RED RACING SPIRIT

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:18.406 1:13.993 1:13.236 1:13.126 1:12.814 1:13.594 1:12.958 1:13.478 1:12.924 1:12.770

10 1:12.868 1:12.811 1:13.139 1:12.933 1:13.139 1:13.363 1:13.002 1:13.368 1:13.595 1:13.700

20 1:13.301 1:13.209 1:13.173 2:15.529 1:13.588 1:12.479 1:12.268 1:12.247 1:12.558 1:12.216

30 1:12.288 1:12.240 1:12.252 1:12.168 1:12.045 1:12.297 1:12.274 1:12.094 1:12.234 1:12.502

40 1:12.750 1:12.129 1:12.007 1:12.242 1:11.970 1:12.150 1:12.364 2:12.998 1:14.470 1:13.048

